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Geberit DuoFresh Stick

 

Verwendungszwecke

Für Einschub für Geberit DuoFresh Stick
Zum Schutz vor Schmutzablagerungen durch Kalk und Urinstein

Eigenschaften

Spülwasser blau färbend
Parfümiert
Schutzfolie wasserlöslich
Biologisch abbaubar

Lieferumfang

Schachtel mit 8 Geberit DuoFresh Sticks

Art.-Nr. VE1 VE2

244.093.00.1 1 St. 24 St.

244.180.00.1

244.181.00.1

244.182.00.1

244.183.00.1

244.184.00.1

244.186.00.1

244.187.00.1

244.188.00.1

244.600.00.1 1 St. 24 St.

244.800.00.1

244.900.00.1

Dieses Verbrauchsmaterial enthält klassifizierte Gefahrstoffe. Hinweise und Maßnahmen zum sicheren Umgang mit Gefahrstoffen sind im Anhang 
oder unter www.geberit.com aufgeführt.

Beispielbild


